Regis reman’ plenius apparet,

f Vol. I p. 388, N®31. and Hut. Rep, 113,
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Stoake Mandivile, /. Jobann’ Hampden Efq;
Ad quem dicm Anthonius Chefter Baronet’, Vic’
com’ preediét’, quoad prcfat’ Johannem Hamp-
den retorn’, quod per Nicolaum Aris, Robertum
Alexander, Richardum IHarrifon, & WilPum
Heyborne, probos & legales homines de ball’ {ua,
fcirt fecit, prafar’ Johann’ FHampden, inter al’
quod fit coram Baror’ infra fcript’ ad diem & lo-
cum infra content’y ad oftendend' & proponend’
{i quid pro fe habeat, vel dicere fciat, quare ipfe
de preedict’ fumma fuper iplum affefla’, & non
folut’, in fchedul’ praediét’ {pec’, onerari & inde
fatisfacere non debeat, prout ulterius fibi praecipi-
tur: Et modo, fcilicet a die fan&e Trinitatis 1n
tres feptiman’ venit hic praed’ Johannes Hampden,
in {chedul’ prasd® nominat’, in propria perfona
fua, & petic audit’ brevis de Scirt facias praed’,
retorn’ eufdem, ac prad’ fchedul eid’ annexat’,
& ei leguntur; petit ctiam audit’ pred’ brevis,
geren’ dat’ quarto die Augufti, anno regni dicti
Domini Regis nunc Caroli undecimo, 1n brevi
de Sciri factas mentionat’, & ei legitur in haee
verba :

/- Carolus Dei gratia Angliz, Scotiz, Fran-
ciz, & Hibernie Rex, fAdet defenfor, &, Vi
com’ noltri Bucks, Ball’ & Burgens’ burgt & pa-
roch’ de Buckingham, Majori, Ball’ & DBurgens’
burgi de Chipping-Wiccombe, alias Wiccombe,
ac probis hominibus in cifdem burgis & paroch’,
& membris corund’, & in villis de Agmonde-
fham, Wendover, & Marlow magna, ac in om-
nibus aliis burgts, villa’, hamlet” & al’ locis n
dicto com’ Bucks, falutem.  Quia dat’ eft nobis
intelligi, quod pracdones quil’y piratt, & mar’
oraflfitores, tamy nominis Chrifliant hoftes Mahu-
metani, quam alil congregatt, naves & bona ac
merciny’ non folum fubditor’ nofty’, verum etiam
fuditor’ amicoy’ nofty® in mari, quod per gent’
Anglican® ab olim defend confuevit, nefarie di-
ripientes & fpoliantes, ad hbitum {uwum depor-
tavere, homines i cifdem in captivitate mi-
ferrima mancipantes: Cumaue ipfos confpicimus
navigium indies pr.oparantes ad mercatores noftros
ulterius molcftand’; « ad regnum gravand’, ni-
{i citius remedium apponatur, eorumque cona-
wi virilius obvietur ¢ Confideratis ctlam periculis,
que undique his guarrinis temporibus imminent,
ita quod nobis & fubditis noftris, defenfion’ ma-
ris & regni omoni feftinatione, qua poterimus,
accelerare  convenit :  Nos  volentes  defenfion
regnl, tuitiont maris, fecuritati fubditor’ noftr’,
falva conductione navium & merchandizar’ ad
reanum noftrum Anglice vemen’, & de eod’ reg-
no ad partes exteras tranfeun’, auxtliante Deo,
providere; maxime cumque nos & progenitores
noltri Reges Anglia domini maris pracd’ femper
hactenus extiter’, & plorimum nos twederet, i
honor ilte regius noflris temporibus depereat, aut
in aliquo minuatur; cumque onus iftud defenfio-
nis, quod ommes tngat, per omnes debeat fup-
portari, prout per legem & confuetudinem regni
Anglice fiert conluevit, vobis preefar’ Vicecomiti,
Ball’, Burgens’, Majori, probis hominibus, &
omnibus aliis quibulcung; fupra mentionat’ in
burgis, villis, villat’, hamlet’, & locis fupradiét’,
corumque membris, in fide & ligeantia, quibus
nobis tenemini, & -ficut nos & honorem noftrum
diligitis, necnon fub forisfadlur’ omnium qua:
nobis forisfacere poteritis, frmiter injungend’
mandamus, quod unam navem de guerra, por-
tagii quadringint’ & quinquagint’ dolior’, cum
hominibus tan magiftris peritis, quam marinar’
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valentioribus & expertis cent” & o&ogint’ ad m.
nus, ac etiam tormentis tam majoribus quam mi-
noribus, pulvere tormentario, ac haftis